

meGo

Tavs tuvākais veikals

Nr. 15 (2020)

Piedāvājums spēkā
no 06.07. līdz 12.07.2020.



-30%

BIEZPIENAM
CESVAINE
2 veidiem
275 g



-45%

DOKTORDEŠAI
MELNAIS BARONS
2 veidiem
Kurzemes Gaļsaimnieks
400 g



-36%

OLĪVEĻA
GOCCIO DORO
Pomace
2 l
1 l = 3,50 €

6,99

10,99



-26%

SALDĒJUMS
MAGNUM
dažādi veidi
no 72 g
1 kg = no 10,56 €

0,95

1,29



-33%

ŠOKOLĀDE
PERGALĒ
dažādi veidi
100 g
1 kg = 8,90 €

0,89

1,33



-27%

VĪNS
LAVEL BLANC
2 veidi
no 10,5% alk.
750 ml
1 l = 5,32 €

3,99

5,49

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

LABĀKAIS AUGĻU UN DĀRZENŪ PEDĀVĀJUMS!

JAUNIE KARTUPEĻI
1 kg

0,45

SALĀTI ICEBERG
1 gab.

0,79

CITRONI
1 kg

1,89

PERSIKI
1 kg

1,89

TIKAI TREŠDIEN

08.07.2020.

SVAIGI
CĀLA STILBI

A kategorija
P/F Ķekava
1 kg

-50%

179

3,59

CŪKAS
LĀPSTIŅA

bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-36%

379

5,99

TOMĀTI
ĶEKAROS
1 kg

079

MELONE
BALTĀ

Uzbekistāna
1 kg

179

ATLANTIJAS
SARDĪNES
JŪRAS KARALISTE

2 veidi
240/144 g
240/168 g
1 kg = no 4,11 €

-36%

069

1,09

LAŠA FILEJA
GABALIŅOS

auksti kūpināta
200 g
1 kg = 9,75 €

-49%

195

3,89

SKĀBAIS
KRĒJUMS
JAUNPILS ZELTĀ

20%
400 g
1 kg = 2,23 €

-40%

089

1,49

BIEZPIENS
ŽEMAITIJOS

9%
1 kg

4,49
3,15
AR MEGO KARTI
3,09

SIERS
HOLANDES

45%
1 kg

-28%

499

6,99

SALDĒJUMS
POLS

glazūrā, uz kočiņa
3 veidi
45 g
1 kg = 7,78 €

1 + 1

070

1,40

CUKURS
DIAMANT

1 kg

-13%

065

0,75

OLĪVEĻA
DONNA SOFIA

Pomace
3 l
1 l = 2,66 €

-46%

799

14,99

CEPUMI
LUKAS

austiņas
1 kg

-53%

159

3,39

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO

Exclusive
500 g
1 kg = 7,38 €

-31%

369

5,39

BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIEKTDIEN!

BRĪVDIENU TIRGUS

10.07.-13.07.2020.

CĀĻA KRŪTIŅAS FILEJA

A kategorija
Marienbāde
550 g
1 kg = 3,98 €

-37%

2¹⁹

3,49

ARBŪZS

1 kg

0⁵⁹

MENCU AKNAS ĪSLANDES

120/65 g
1 kg = 19,85 €

-35%

1²⁹

1,99

CŪKAS KARBONĀDE

bez ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-33%

4¹⁹

6,29

BANĀNI

1 kg

0⁹⁹

MALTAJAI KAFIJAI LAVAZZA ORO

2 veidiem
250 g

-30%

IEBIEZINĀTAIS PIENS NOSTALĢIJA

ar cukuru
397 g
1 kg = 2,49 €

-41%

0⁹⁹

1,69

SVIESTS EXTRA

82%
Mlekovita
200 g
1 kg = 15,45 €

-47%

1⁰⁹

2,09

SIERS KRIEVIJAS

50%
Rankas Piens
1 kg

-36%

4²⁹

6,79

OLAS BALTICOVO

A kategorija
M izmērs
1 iepak. = 10 gab.

1,89
1,19
(1 gab. = 0,12 €)
AR MEGO KARTI
1⁰⁹
(1 gab. = 0,11 €)

LOBĪTI VALRIEKSTI

AlisCo
500 g
1 kg = 9,98 €

-44%

4⁹⁹

8,99

ALUS MEŽPILS

Senču
4,5% alk.
500 ml
1 l = 1,38 €

-44%

0⁶⁹

1,25

TUALETES PAPIRS GRITE

Orchidea Gold
3 kārtas
1 iepak. = 8 rulli
1 rullis = 0,24 €

-40%

1⁹⁵

3,29

KONSERVI ONE

kaķiem
2 veidi
85 g x 4 gab.
1 kg = 5,85 €

-33%

1⁹⁹

2,99

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTĀ!



PIENS
BALTAIS
2%
Tukuma Piens
1 l

-20%



0,79

0,99

SVIESTS
JAUNPILS ZELTA
saldkrējuma
82%
250 g
1 kg = 5,56 €

-53%



1,39

2,99

SIERS
MOZZARELLA
Formagia
125 g
1 kg = 6,80 €

-19%



0,85

1,05

SIERS
CAMEMBERT
dažādi veidi
Président
120 g
1 kg = 9,92 €

-35%



1,19

1,85

SIERS
ZELMAS PIENS
2 veidi
200 g
1 kg = 6,45 €

-35%



1,29

1,99

MĀJAS SIERAM
ALMA
3 veidiem

-20%



SIERS
SIERA NAMS
2 veidi
šķēlēs
500 g
1 kg = 6,18 €

-29%



3,09

4,39



-25%

SKĀBAJAM
KRĒJUMAM
JAUNPILS ZELTA
15% vai 25%, 400 g

KAUSĒTAIS
SIERS
CAMEMBERT
Président
120 g
1 kg = 10,75 €

-18%



1,29

1,59

SIERA DIEGI
TOPFOOD
2 veidi
100 g
1 kg = 18,90 €

-20%



1,89

2,39

JOGURTA
KOKTEILIS
BALTAIS SHAKE
dažādi veidi
Tukuma Piens
250 g
1 kg = 2,60 €

-15%



0,65

0,77

JOGURTS
BALTAIS
saldā krējuma
dažādi veidi
Tukuma Piens
400 g
1 kg = 2,23 €

-20%



0,89

1,12

BIOĻĢISKAIS
JOGURTA
DZĒRIENS
DOBILAS
2 veidi
330 g
1 kg = 3,61 €

-14%



1,19

1,39

PANIŅU
JOGURTS
ANNELE
dažādi veidi
900 g
1 kg = 1,43 €

-18%



1,29

1,59

BIEZPIENA
SIERIŅŠ
MAGIJA
dažādi veidi
45 g
1 kg = 6,44 €

-19%



0,29

0,36

PUTRA
ANNELE
dažādi veidi
200 g
1 kg = 3,25 €

-13%



0,65

0,75

CEPAMĀS
VAI MEDNIEKU
DESINĀS
P/F Ķekava
no 800 g
1 kg = no 4,29 €

-28%

4²⁹

5,99

CEPTAS
KOTLETĪTES
XL paka
Rīgas Miesnieks
1 kg

-30%

2⁴⁹

3,59

DESA
JĀŅA
mājas žāvējumā
Forever
330 g
1 kg = 2,70 €

-22%

0⁸⁹

1,15

DESA
JŪRMALAS
VAI SALAMI
auksti kūpināta
Biovela
110 g
1 kg = 10,09 €

-25%

1¹¹

1,49

CĀĻA DESA
PIENA
P/F Ķekava
1 kg

-20%

2⁶⁹

3,39

DOKTORDESA
PREMIUM
ar sieru
Valdori
1 kg

-32%

3⁴⁹

5,19

KŪPINĀJUMIEM
ŠĶĒĻS
FĪTLINE
dažādiem veidiem
Noo Cepeškungs
105 g

-30%

ORMAŅU
MEDUŠ GAĻA
RĪGAS
Valdori
300 g
1 kg = 7,30 €

-21%

JAUNUMS!

2¹⁹

2,79

VISTAS
STILBIŅI
karsti kūpināti
Valdori
1 kg

-17%

3¹⁹

3,89

PUSE
VAI VESELS
CĀĻIS
karsti kūpināts
P/F Ķekava
1 kg

-22%

4⁷⁹

6,19

CĀĻA
PUŠSPĀRŅI
LIELISKIE
P/F Ķekava
500 g
1 kg = 4,38 €

-18%

2¹⁹

2,69

CĀĻA
STILBI
bez locītavas
P/F Ķekava
1 kg

-31%

2⁵⁹

3,79

BROILERA
FILEJA
vieglā sāļījumā
Tallegg
1 kg

-21%

4⁴⁹

5,69

VISTAS GAĻAS
ŠAŠLIKS
TRADICIONĀLAIS
Nākotne
800 g
1 kg = 5,61 €

-18%

4⁴⁹

5,49

SULĪGĀS
CEPAMDESINĀS
VAI KUPĀTI
MELNAIS BARONS
marināde
Kurzemes Gaļsaimeņi
420 g
1 kg = 4,74 €

-33%

KOTLEŠU
MASA
ĢIMENES
Valdori
1 kg

-20%

3⁴⁹

4,39

ŠAŠLIKS
RAKVERE
kefīra marināde
Rīgas Miesnieks
1 kg

-17%

5⁷⁹

6,99

1⁹⁹

2,99



SALDĒJUMS

MR. BIG
dažādi veidi
90 g
1 kg = 6,11 €

-20%

0,55

0,69

SALDĒJUMS

ESKIMOS
2 veidi
70 g
1 kg = 8,43 €

-21%

0,59

0,75

SALDĒJUMA

SMŪTIJS
TU.
dažādi veidi
100 g
1 kg = 6,90 €

-18%

0,69

0,85

PELMENI

RAKVERĒS
450 g
1 kg = 3,31 €

-25%

1,49

1,99

KARTUPEĻI FRĪ SUPER LONG

Aviko
600 g
1 kg = 3,08 €

-15%

1,85

2,19

KARTUPEĻU PANKŪKAS EKSPRESSO

Ariols
450 g
1 kg = 4,20 €

-27%

1,89

2,59

PICA ALBERTO

dažādi veidi
320 g
1 kg = 6,41 €

-20%

2,05

2,59

TUNCIS CALVO

smalcināts
2 veidi
142/100 g
1 kg = 18,50 €

-21%

1,85

2,35

-20%

**KVIEŠU MAIZĒM
LATVIJAS GRAUDU**
dažādiem veidiem
Latvijas Maiznieks

-20%

**RŪDZU MAIZĒM
ZELTENE**
dažādiem veidiem
Latvijas Maiznieks

-20%

**MAIZĒM
PLĀVAS**
dažādiem veidiem
Hanzas Maiznīca

-37%

**SILKES FILEJA
VIČI**
bez eļļas
dažādi veidi
200 g
1 kg = 5,95 €

-25%

**MAIZĒM
DRUVA**
3 veidiem
Fazer Latvija

-30%

**BALTMAIZĒM
MĀKONMAIZE**
2 veidiem
Fazer Latvija

-30%

**BALTMAIZĒM
BROKASTU**
dažādiem veidiem
Hanzas Maiznīca

-26%

**SILKES FILEJA
VIČI**
marinādē
2 veidi
450/320 g
500/350 g
1 kg = no 7,11 €

Mego kulinārija

AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS

Alūksne: Helēnas 24. **Baldone:** Rīgas 79/1, Biķernieku 16A. **Cēsis:** Lapsu 23. **Daugavpils:** Avenū 26, Cietokšņa 60, Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A, Dižozolu 2, Dzelzavas 74. **Jēkabpils:** Vienības 1A. **Jelgava:** Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Jūrmalas gatve 87. **Krāslava:** Latgales 16, Kurzemes 132, Lejiņa 2, Lidoņu 27. **Liepāja:** Klaipēdas 104C. **Ludza:** Raiņa 40A, Mīlgrāvja 2, Parādes 5B. **Preiļi:** Rīgas 4D, Prūšu 2. **Rēzekne:** Atmodas 6A, Saharova 2. **Sloka:** Ventspils šos. 32. **Tukums:** Kurzemes 2A. **Valka:** Ausekļa 54. **Valmiera:** Rīgas 4. **Ventspils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23, Stacijas 35.

**SALĀTI
MĀJAS**
1 kg

-12%

4,39

4,99

CUKURS
DANSUKKER
marmelādes
330 g
1 kg = 2,70 €

-25%

0,89

1,19



KVIEŠU MILTI
HERKULESS
augstākā labuma
1 kg

-27%

0,79

1,09



MAKARONI
ITALPASTA
dažādi veidi
500 g
1 kg = 1,98 €

-20%

0,99

1,25



RĪSI
LIMOR
gargaudu
100 g x 8 gab.
1 kg = 1,49 €

-20%

1,19

1,49



RAPŠU EĻĻA
BROLIO
1 l

-36%

1,65

2,59



MARINĀDE
VERES
dažādi veidi
140 g
1 kg = 5,64 €

-38%

0,79

1,29



TOMĀTU MĒRCĒM
RUNDĀLE
dažādiem veidiem

-20%

=

KEČUPS
KAND
2 veidi
520 g
1 kg = 2,67 €

-20%

1,39

no 1,75



MARINĒTAS
BIETES
MUIŽAS
rīvitas
500 g
1 kg = 1,30 €

-34%

0,65

0,99



KONSERVĒTAS
PUPIŅAS
KOK
2 veidi
400/240 g
1 kg = 2,71 €

-23%

0,65

0,85



AUKSTĀ ZUPA
KOK
2 veidi
500 g
1 kg = no 1,70 €

-25%

no 0,85

no 1,15



BAKLAŽĀNU
VAI KABAČU IKRI
VERES
Ekstra
500 g
1 kg = 2,78 €

-22%

1,39

no 1,79



MARINĒTI
GURKI
MUIŽAS
860/460 g
1 kg = 3,24 €

-21%

1,49

1,89



BANĀNU ČIPSI
VAI MAISĪJUMS
STUDENTU
BROKASTIS
AlisCo
200 g
1 kg = 4,95 €

-23%

0,99

no 1,29



ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA
metāla bundža
dažādi veidi
140 g
1 kg = 10,36 €

-30%

1,45

2,09



KUKURŪZAS
PĀRSLAS
KELLOGG'S
saldas
400 g
1 kg = 3,73 €

-21%

1,49

1,89



AUKSTĀ
ZUPA
1 kg

-20%

3,99

4,99



KAKLA
KARBONĀDES
ŠAŠLIKS
1 kg

-17%

6,99

8,49





CEPUMI
GOTINA
ar karsēta piena garšu
1 kg

-37%**179**~~2,85~~

ZAĻĀ TĒJA
LIPTON
dažādi veidi
no 1,3 g x 25 gab.
1 kg = no 27,80 €

-22%**139**~~1,79~~

MALTĀ KAFIJA
LAVAZZA
metāla bundža
dažādi veidi
250 g
1 kg = no 15,96 €

-30%**no 399**~~no 5,89~~

ŠĶĪSTOŠĀ
KĀFIJA
MERRILD
Gold
200 g
1 kg = 24,95 €

-27%**499**~~6,89~~

KAFIJAS
PUPINĀS
MERRILD
Classic
1 kg

-41%**999**~~16,99~~

PRJANIĶS
TUĻŠĶIJ
2 veidi
140 g
1 kg = 3,50 €

-37%**049**~~0,79~~

ŠOKOLĀDES
BATONIŅŠ
Twix, Mars,
Bounty, Snickers
no 57 g
1 kg = no 7,33 €

-20%**055**~~0,69~~

HALVA
ŽAIVIR
ar saulespuķu sēklām
un riekstiem
320 g
1 kg = 2,78 €

-25%**089**~~1,19~~

CEPUMI
HIT
dažādi veidi
220 g
1 kg = 5,23 €

-22%**115**~~1,49~~

ŽELEJAS
KONFEKTES
HARIBO
dažādi veidi
no 85 g
1 kg = no 7,50 €

-21%**075**~~0,95~~

KARAMELES
VKUSJA
2 veidi
1 kg

-33%**199**~~2,99~~

ŽELEJAS
KONFEKTES
JELLYSSIMO
1 kg

-24%**399**~~5,29~~

MINI
VAFELES
SELGA
2 veidi
250 g
1 kg = 7,96 €

-26%**199**~~2,69~~

KREKERI
TUC
dažādi veidi
100 g
1 kg = 6,90 €

-22%**069**~~0,89~~

KUKURŪZAS
PLĀČENIŠI
RACIO
2 veidi
115 g
1 kg = 8,26 €

-20%**095**~~1,19~~

ČIPSI
ĀDAŽU
2 veidi
150 g
1 kg = 8,60 €

-27%**129**~~1,79~~

ČIPSI
PRINGLES
2 veidi
200 g
1 kg = 11,95 €

-20%**239**~~2,99~~

AR MEGO KARTI VIENMĒR IZDEVĪGĀK!

- ✓ Uzkrāj līdz 2% katru dienu*
- ✓ Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas
- ✓ Īpašas cenas ikdienas precēm

Pirkumam no 15 eiro Pirkumam līdz 15 eiro

2% **1%**

no pirkuma summas no pirkuma summas

PELMEŅI
DYMOV
dažādi veidi
500 g



2,80
1,99
(1 kg = 3,98 €)
AR MEGO KARTI
189
(1 kg = 3,78 €)

SIERS
MASCARPONE
Galbani
500 g



4,49
3,49
(1 kg = 6,98 €)
AR MEGO KARTI
339
(1 kg = 6,78 €)

PAIPALU
OLAS
1 iepak. = 12 gab.



1,79
1,39
(1 gab. = 0,12 €)
AR MEGO KARTI
129
(1 gab. = 0,11 €)

DĀRŽEŅI
CEPŠANA
FROZANA
2 veidi
400 g



1,39
1,09
(1 kg = 2,73 €)
AR MEGO KARTI
099
(1 kg = 2,48 €)

ZIVJU
PIRKSTIŅI
VIČI
250 g



1,35
1,05
(1 kg = 4,20 €)
AR MEGO KARTI
095
(1 kg = 3,80 €)

KONFEKTES
NOTTE BIANCA
ar kokosriekstu
skaidiņām
1 kg



6,99
4,99
AR MEGO KARTI
479

ČIŠIŅI BĒRNIEM
MELNAIS BARONS
ar sieru
Kurzemes Gaļsaimeņš
300 g



2,89
1,79
(1 kg = 5,97 €)
AR MEGO KARTI
159
(1 kg = 5,30 €)

KRABJU GAĻA
RUSSKOJE MORE
Santa Bremor
200 g



1,89
1,35
(1 kg = 6,75 €)
AR MEGO KARTI
125
(1 kg = 6,25 €)

TORTE
KIJEVAS
Pellija A
650 g



6,99
5,49
(1 kg = 8,45 €)
AR MEGO KARTI
499
(1 kg = 7,68 €)

PASPĒJ NOPIRK! SUPER CENA!

VIRTUVES
PIEDERUMU
KOMPLEKTS

-76%



599
~~24,99~~

ŠĶĪVIS
JAMIE OLIVER
2 veidi

-57%



299
~~6,99~~

SAUSĀS
BROKASTIS
KELLOGG'S

1 + 1



330
~~6,60~~

VEĻAS
PULVERIS +
MĪKSTINĀTAJS
ABC

-48%



699
~~13,65~~

TUALETES
PAPĪRS
HARMONY

-37%



389
~~6,19~~



-15%

BĒRNU PĀRTIKAI
HIPP
dažādiem veidiem

-34%

MITRĀS
SALVETES
AURA BABY
ar vāku
1 iepak. = 100 gab.

1⁶⁹
2,59

-25%

SAUSAJAI BARĪBAI
KITEKAT
kaķiem
2 veidiem
300 g

-25%

KONSERVIEM
FELIX
kaķiem
dažādiem veidiem
100 g x 4 gab.

-28%

VIRTUVES
ŠVAMME
MELOČI ŽIŽŅI*
1 iepak. = 10 gab.

0⁹⁹
1,39

-52%

SALVETES
RENOVA*
Black Label
dažādi veidi
3 kārtas
1 iepak. = 20 gab.

1¹⁹
2,49

-57%

GLĀZES
JAMIE OLIVER*
1 iepak. = 2 gab.
370 ml

2⁹⁹
6,99

-58%

KATLS
BERLINGER
HAUS*
24 cm

22⁹⁹
55,99

-37%

ĀRA
SVECE
no stikla, ar vāku
balta vai sarkana
14 cm

0⁴⁹
0,79

-27%

MEŽGĪŅU
ZEĶPĒDINĀS*
sieviešu
dažādās krāsās
1 pāris

1²⁹
1,79

-30%

LELLE
DEFA*
Sairy Style
2 veidi

5⁵⁹
7,99

-23%

KOKOGLES
GRILL ONLINE*
15 l
1 l = 0,13 €

1⁹⁹
2,59

-35%

ŠAMPŪNIEM
VAI BALZĀMIEM
FRUCTIS*
dažādiem veidiem

-30%

MATU PUTAS
VAI LAKA
NOVA GOLD
300 ml
400 ml
1 l = no 4,88 €

1⁹⁵
2,79

-35%

PRODUKCIJAI
FA*
dažādiem veidiem

-20%

HIGIĒNAS
PRODUKCIJAI
ALWAYS
dažādiem veidiem

-35%

SĀLS
TRAUKU
MAZGĀŠANAI
MINEL**
2 kg
1 kg = 0,68 €

1³⁵
2,09

-40%

TRAUKU
MAZGĀŠANAS
TABLETES
FINISH
Lemon
1 iepak. = 26 gab.
1 gab. = 0,22 €

5⁵⁹
9,39

-25%

PRODUKCIJAI
7TH GENERATION*
dažādiem veidiem

-38%

TUALETES
TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS
HOLGER'S*
dažādi veidi
720 ml
1 l = 1,79 €

1²⁹
2,09

DZĒRIENS
NJOY
dažādi veidi
1,5 l
1 l = 0,63 €

-24%

0,95
1,25



NEKTĀRS
GUTTA MAX
2 veidi
2 l
1 l = 0,95 €

-29%

1,89
no 2,69



ALUS
CĒSU PREMIUM
2 veidi
5,2% alk.
568 ml
1 l = 1,50 €

-24%

0,85
1,12



ALUS
CARLSBERG
nefiltrēts
5% alk.
500 ml
1 l = 1,98 €

-20%

0,99
1,25



DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
BOSCA
2 veidi
no 7% alk.
750 ml
1 l = 4,65 €

-31%

3,49
5,09



ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
BLACK BALSAM
dažādi veidi
12% alk.
250 ml
1 l = 6,76 €

-19%

1,69
2,09



BALZAMS
RĪGAS MELNAIS
dažādi veidi
no 30% alk.
500 ml
1 l = 18,98 €

-20%

9,49
11,99



STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
HEKTORS
32% alk.
700 ml
1 l = 9,70 €

-18%

6,79
8,29



VISKIJS
JIM BEAM
40% alk.
700 ml
1 l = 19,99 €

-31%

13,99
20,49



DEGVĪNS
ARSENIČ
2 veidi
40% alk.
500 ml
1 l = 14,58 €

-17%

7,29
8,79



DEGVĪNS
ZĒLONAJA
MARKA
dažādi veidi
no 38% alk.
500 ml
1 l = 14,98 €

-27%

7,49
10,29



DEGVĪNS
GORILKA
2 veidi
40% alk.
700 ml
1 l = 12,13 €

-36%

8,49
13,29



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTĀ!

VENTSPILS
Gala

"Bajāru" vārītā desa - ļoti garšīga
AKCIJA
www.ventspilsgala.lv

TU = Pērc jebkuru
TU. SALDĒJUMU

LAI GARŠĪGĀK
DZĪVO **TU**

UN LAIMĒ BALVAS

GALVENĀ BALVA
1000€
TAVAM SAPNIM

2X DĀVANU
KARTES
500€

AUKSTUMSOMAS
AR **TU**
PRODUKCIJU

26

www.tufood.lv

meo OUTLET meo OUTLET meo OUTLET meo OUTLET

PĒRC DABĪGĀ
MINERĀLŪDEN
MANGAĻI SEŠPAKU
UN IETAUPI!

negāzēts
1,5 l
1 l = 0,30 €

PĒRKOT 6 GAB.

1 gab.
0,45

0,59



-23%

ALUS
LATVIJAS
Sevišķais,
viegli baudāmais
4,4% alk.
1 l

1,15

1,39



-17%

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
COSMOPOLITAN DIVA
2 veidi
6% alk.
750 ml
1 l = 3,99 €

2,99

3,99



-25%

VĪNS
BUON GIORNO

2 veidi
10,5% alk.
1 l

3,49

4,69



-25%

VĪNS
LA CROIX

dažādi veidi
no 12,5% alk.
750 ml
1 l = 5,32 €

3,99

5,99



-33%

DŽINS
LB

2 veidi
no 37,5% alk.
700 ml
1 l = 13,84 €

9,69

11,29



-14%

VISKIJS
HIGHLAND
QUEEN

40% alk.
1 l

13,79

22,99



-40%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

Akcija!

Pērc vienu, otru saņem par brīvu!

kārumš

biezpiena

saldējums

kārumš

biezpiena

saldējums

1+1

Akcijas
cena

0,70

Standarta cena 1,40

KEKAVA

1,59

€/gab.

REGULĀRĀ CENA:
1,99 €/gab.



4,19

€/gab.

REGULĀRĀ CENA:
5,19 €/gab.

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJS.

Rīga: Antonijas 21 (D), A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežņa 8 (B), Bīķiemieku 16A (A), Bīķiemieku 98 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Brūņinieku 29/31 (C), Džozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzircliepa 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Ilāces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prospektā 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvcliepa 46 (A), Marijas 20 (D), Matīsa 83 (D), Maskavas 273/6 (D), Milgrāva 2 (A), Parādes 5b (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropāžu 72 (C), Sankandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Alūksnē: Helēnas 24 (A), Baldonē: Rīgas 79/1 (A), Baložos: Rīgas 14 (B), Bauskā: Rātslaukums 3 (D), Brocēnos: Lielieceres 1A (B), Cēsīs: Lapsu 23 (A), Daugavpilī: Avenu 26 (B), Raiņoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1a (C), Valņu 27A (C), Iecavā: Rīgas 14 (C), Jelgavā: Dobeles šoseja 7 (B), Jēkabpilī: Vienības 1A (A), Jūrmalā: Raiņa 84/86 (C), Ventspils šoseja 32 (B), Kārsavā: Mainavas 2 (C), Krāslavā: Lātgates 16 (B), Liepājā: Kļāpēdas 104C (A), Ludzā: Raiņa 40A (A), Mīst: Bodnieki (D), Ogrē: Skolas 4 (C), Prielos: Rīgas 49 (B), Rēzeknē: Atmodas 6A (A), Salaspilī: Skolas 9 (D), Sauriešos: Kazāru 4 (C), Tukumā: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B), Valkā: Ausekļa 54 (B), Valmierā: Rīgas 4 (A), Ventspilī: Ganību 22/24 (A), Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D), Viļānos: Raiņa 23/1 (C).

DIENNAKTS VEIKALI 00-24. Rīga: A. Saharova 14 (B), Bīķiemieku 31A (D), Bīķiemieku 246 (C), Dammes 46 (C), Dzircliepa 31A (X), Graudu 10 (A), Maskavas 264 (B), Murjāņu 50 (B), P. Lejina 2 (B), Vecmilgrāvis 5 (C), Bauskā: Dārza 20 (C), Carnikavā: Rīgas 14A (A), Daugavpilī: Vistura 60 (A), Jelgavā: Pasta 51/6 (B), Jūrmalā: Artīlērjas 2 (B), Kuldīgā: Dzintaru 14 (C), Rēzeknē: K. Valdemāra 16A (B), Valmierā: Stacijas 35 (C).



meo
SAUDZĒ DABU,
SKATIES TELEFONA
WWW.MEGO.LV



Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme.
Bukletā minētā informācija var tikt veikta operatīvas izmaiņas,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.